Decreto Municipal nº 065/2020                                              de 18 de setembro 2020.
Recompõem os membros no COE – Centro de Operações Emergências para fins de adoção de medidas de prevenção, monitoramento e controle ao novo coronavírus (Covid-19), criado pelo Decreto Municipal nº 040/2020 de 29 de julho de 2020.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
D E C R E T A:
Art. 1º - Recompõem os membros do COE – Centro de Operações Emergências para fins de adoção de medidas de prevenção, monitoramento e controle ao novo coronavírus (covid-19) composto no art. 2º do Decreto Municipal 040/2020 de 29 de julho de 2020, passando a ser os seguintes membros:
1 – Eleide Kaufmann Pereira – Secretária Municipal de Educação;

2 – Eliane Lopes Nogueira – Coordenadora da Atenção Básica;

3 – Sabrina Bugs Ceolin – Diretora da Vigilância Epidemiológica;

4 – Gessiel Spadari – Responsável Técnico da Unidade Básica de Saúde;

5 – Paulo Gilmar Schneider – Secretário Municipal da Educação;

6 – Jaqueline Konzen de Oliveira – Diretora da Escola Estadual Menino Jesus;

7 – Marivone Silveira da Costa – E.M.E.F. Frei Henrique de Coimbra;

8 – Eliane Nieterauer Timm – E.M.E.F. Leonel de Moura Brizola;
9 – Márcia Schmitt Ortiz – E.M.E.F. Nossa Senhora do Rosário;
10 – Clair Beatriz Schneider Pinto – E.M.E.F. Roberto Textor;

11 – Betânia Fiuza Kremer – E.M.E.F. Tomás Antônio Gonzaga;

12 – Lucimara Aparecida de Oliveira Camargo – E.M.E.I. Vovó Noely;

13 – Neuza Terezinha Tatsch da Silveira – Conselho Municipal da Educação.

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO/RS, em 18 de setembro de 2020.

Volmir Pedro Capitanio
Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.
Data Supra.
                                Sidinei Toledo Soares
Secretario Municipal de Administração Finanças e Planejamento